
   

 

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků  
a Středisko služeb školám, České Budějovice, Nemanická 7 

www.zvas.cz big.zvas.cz 

 

OBJEDNÁVKA BIG ATCZ5  

 

OBJEDNAVATEL: 

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

a Středisko služeb školám,  

České Budějovice, Nemanická 7 

IČ: 75050102 

DIČ: CZ75050102 

 

DODAVATEL: 

KOLPING CAMPUS KREMS GMBH  

Alauntalstraße 95und 97 

3500 Krems an der Donau 

Firmenbuchnummer: 

FN 221968 z 

UID-Nummer: 

ATU54823400 

V Českých Budějovicích, dne 18. 4. 2019 

Věc: objednávka ubytování a pronájmu 1. – 5. 7. 2019 

 

Objednáváme v rámci projektu BIG ATCZ5 pro týdenní jazykový kurz NJ:  

 

1. ubytování pro 13 osob: 

3x jednolůžkový pokoj use 58, 50€/ noc + 1,60€ (local tax)= 721,20€ 

5x dvojlůžkový pokoj 73,50€/ noc + 3,20€ (local tax)= 1 534€ 

Maximální cena, včetně DPH a místních poplatků 2 300€ 

 

2. Pronájem konferenčních místností a technického vybavení: 

Konferenční místnosti: 

„Small room“ 54m2 -   1. - 3. 2019  84€/den 

„Seminar room“ 36m2 -  4. – 5. 2019  84€/den 

 

Technické vybavení: 

Projektor, promítací plátno, nástěnka, flip chart, audio  2. – 3. 2019      100€/den 

Flip chart, promítací plátno, nástěnka    1. 7. 2019; 4. – 5. 2019   15€/den 

Cena, včetně DPH 665€ 

 

  

http://www.zvas.cz/
http://big.zvas.cz/


   

 

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků  
a Středisko služeb školám, České Budějovice, Nemanická 7 

www.zvas.cz big.zvas.cz 

 

PODKLADY PRO FAKTURACI: 

Fakturační adresa: 

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Středisko služeb školám,  

České Budějovice, Nemanická 7 

IČ: 75050102 

DIČ: CZ75050102 

 

DODACÍ ADRESA: 

ZVaS Nemanická 7, 370 10 České Budějovice 

TEXTACE DO FAKTURY: 

Wir fakturieren Ihnen im Rahmen des Projekts „BIG ATCZ5“ fűr die Unterkunft und Saalmiete mit 

die technische Ausstattung im Termin von 1 bis 5. 7 2019  

Unterkunfte: Einzelpreis: ………… Gesamtpreis: ………...... 

Vermietung: Saalmiete pro Tag:……Gesamtpreis: ………...... 

 

KONTAKTNÍ OSOBA: 

Bc. Nikola Hrůšová, Dis., tel: 739 027 926, email: hrusova@zvas.cz 

http://www.zvas.cz/
http://big.zvas.cz/

